АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «____»  мая 2013 года        пгт. Ревда                                            №____
О мероприятиях по изучению учебно-методических материалов по противодействию коррупции в администрации муниципального образования городское поселение

            В целях реализации Решения Президиума Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции (протокол от 03.10.2012 г. № А4-13457)
          1. Руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования городское поселение Ревда организовать изучение с подчиненными сотрудниками в 2013 году учебно-методических материалов, подготовленных Институтом законодательства и сравнительного правоведения при Правительстве Российской Федерации .
          2. Ведущему специалисту по делопроизводству, формированию архивных фондов, контролю за исполнением документов и охране труда Кузьменко Е.М. предоставить руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования городское поселение Ревда учебно-методические материалы, подготовленных Институтом законодательства и сравнительного правоведения при Правительстве Российской Федерации ..
          3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации МО

городское поселение Ревда                                                              А.К. Мамедов